

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L01222WB1983PLC059695

রেজিস্টার্ড অফিস : আরিহান্ত বিল্ডিং,
৪র্থ তল, ৫৩এ, মির্জা গালিব স্ট্রিট,
কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন নং: (০৩৩) ২২২৬ ০৯৩৮, ৪০৪১ ৬৬৬৬,

ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪৯ ৭৩১৯

ই-মেল: info@taiind.com

ওয়েবসাইট : www.taiind.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস্, ২০১৫ -র রেগুলেশন ৪৭ অনুসারে, এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্ষদের সভা ৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ তারিখ অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক/নয় মাসের কোম্পানির অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে।

খবরটি কোম্পানি ওয়েবসাইট www.taiind.com এবং বোম্বাই স্টক এক্সচেঞ্জ -এর ওয়েবসাইট www.bse.india.com -তেও পাওয়া যাবে।

পর্ষদের আদেশানুসারে
(প্রিয়ঙ্কা মুখার্জি)

স্থান: কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি এবং
তারিখ: ২৬.০১.২০২১ কমপ্লায়ান্স অফিসার

FINANCIAL EXPRESS

FINANCIAL EXPRESS Tue
READ TO LEAD htt



TAI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01222WB1983PLC059695

Registered Office: Arihant Building,

3rd Floor, 53A, Mirza Ghalib Street,

Kolkata - 700 016

Phone No.: (033) 2226 0938, 4041 6666

Fax: (033) 2249 7319

E-mail: info@taiind.com

Website: www.taiind.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 4th February, 2021, to inter alia, consider and approve the Company's Unaudited Financial Results for the Quarter / Nine months ended 31st December, 2020.

This intimation is also available on the website of the Company at www.taiind.com and on the website of the Bombay Stock Exchange at www.bse.india.com.

By Order of the Board
(Priyanka Mukherjee)

Place : Kolkata

Company Secretary &

Date: 26.01.2021

Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS!



TUESDAY, JANUARY 26, 2021

12 MARKETS

FINANCIAL EXPRESS Tue

